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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnią 28 lipca 1955 r. 

w sprawie niedoliczania do podstawy opodatkowania podatkiem gruntowym przychodów osIąganych z uprawy nasiennic­
twa niektórych gatunków warzyw i kwiatów. 

Na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia Ił czerwca ' 1955 r. w sprawie zasad opodatkowania podat­
kiem gruntowym przychodów osiąganych przez rolników z 
działów specjalnych, z wód zamkniętych i z innych źródeł 
(Dz. U. Nr 26, poz. 154) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nie podlegają doliczeniu do podstawy opodatkowa­
nia podatkiem gruntowym przychody osiągane przez ppdatni­
ków prowadzących w większym rozmiarze działy specjalne w 
zakresie uprawy nasion roślin kapustnych (kapusty białej ; ka-

. pusty czerwonej, kapusty włoskiej, kapusty bruksel;;kiej, kala­
fiorów, kalarepy i brukwi jadalnej) oraz plantacji nasion kwia-

tów - pod warunkiem, że przychody z wymienionych upraw 
zostały osiągnięte z dostaw na rzecz przedsiębiorstw podle: 
głych Centralnemu Zarządowi Nasiennictwa Ogrodniczego i 
Szkółkar51twa w ramach zawartych i wykonanych umów plan­
tacyjnych (kontraktacji). . 

-. § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma ' 
zastosowanie poczynając od roku podatkowego 1!:i55. 

Minister Finansów: z upoważnienia H. Kotlicki. 
Dyrektor Generalny 

928 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 13 sierpnia 1955 r. 

zmieniające zarządzenie z dnia 21 maja 1955 r. w spriwie wyksięgowania z ksiąg przedsiębiorstw i zakładów państwowych 
działających na zasadach. rozrachunku gospodarczego kwot wydatkowanych z tytułu nakładów na inwestycje pozaplanowe, 

dokonanyeh w roku 1954 i latach poprzednich. 

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 8 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 1 kwietnia 1950 r. w sprawie zakresu działania 

Ministra Finansów i zmiany zakresu działania Państwowej Ko­
misji Planowania Gospodarczego (Dz. U. z 1950 r. Nr 22, poz. 

. 188 i z 1951 r. Nr 25, poz. 185) oraz w związku z § 3 ust. 6 
uchwały nr 320 Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 1955 r. w 
sprawie dyscypliny inwestycyjnej (Monitor Polski Nr 41, poz. · 
401) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 21 maja 
1955 r. w sprawie wyksięgowania z ksiąg przedsiębiorstw i za­
kładów państwowych dzia.łających na zasadach rozrachunku· 
gospodarczego kwot wydatkowanych z tytułu nakładów na in-

westycje pozaplanowe, dokonanych w ' roku 1954 i latach p.o­
przednich (Monitor Polski Nr 58, poz. 715), §§ 9 i 10 otrzymuj" 
brzmienie: 

,,§ 9. Wyksięgowań, o których mowa w §§ 3 i 4, dokonać 
należy w terminie do dnia 31 sierpnia 1955 r. 

§ 10. Ministerstwa (urzędy centralrre) prześlą w terminie 
do dnia 15 września 1955 r. do Ministerstwa Finansów, wykazy _ 
kwot spisanych w ci~żar i na dobro funduszu statutowego z ty-
tułu pozaplanowych inwestycji". . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z, dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Trendota 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA HANDLU ZAGRANICZNEGO 

z dnia 18 lutego 1955 r. 

w sprawie zniesienia Urzędu Celnego w Kuźnicy Białostockiej. 
. I 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 14 lutego 1952 r. 
o ustroju Lzakresie działania administracji celnej (Dz. U. Nr lO, 
poz. 53) zi).rządza się" co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się Urząd Celny w Kuźnicy Białostockiej. 

2. Likwidację agend Urzędu Celnego w Kużnicy Biało­
stockiej zleca się Urzędowi Celnenw w Kryn~ach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszeni!' z -mo­
cą od dnia 1 marca 1955 r. 

Minister Handlu Zagranicznego: w z. C. Bajer 
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